ser Taddeo Lapi not. et | civibus honoraBilibus popularibus flor. ambaxiatoribus 
Iohanni ser Folchi | — ad eundum — ad civitatem Mediolani — 

(2) Sarà conveniente riferire, in quanto a noi interessa, i resoconti delle consulte del 1° e del 
2 agosto, quali si leggono in Consulti e Pratiche, vol. I (1349-58), fol. 24 r-26v: 

1351 die prima augusti. 

Loysius Lippi Ildebrandini pro Collegio Gonfalonierorum — 

Omissis, 

Et quod rescribetur episcopo Ferrariensi, quod veniat Florentiam et cum eo tractetur de modo 
lige fiende, et deinde super ea fienda habeatur consilium civium flor. 

Et quod quantum ad factum imperatoris, quod antequam ulterius procedatur, habeatur super 
hoc consilium civium, magnatum et popularium ex melioribus civitatis, et secundum ipsorum con- 
silium procedatur. i 

Iohannes Banchi Puccij pro officio xy. 
Omissis. 

Quantum ad factum lige concordavit cum predicto. 

Quantum ad factum imperatoris, quod habeatur consilium prudentum civium Florentie et 
magnatum et popularium et quatenus eis videatur procedendi, quod hec conferantur cum oratoribus 
Perusinorum et Senensium. 

Omissis. 

Bernardus de Ardinghis pro Collegio xvny. 

Quod pro facto lige mietatur aliquis civis ad episcopum ad firmandum ligam cum eo. 
Omissis. 

o (Continua la nota 2). 

Serie II. Tom. LIX. 23 
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. 

Questi discorsi, insieme colle notizie di altri fatti intorno ad argomenti che meno 

si riferiscono al nostro scopo, ci pervennero nel resoconto di quelle radunanze, ossia 

die 1)° augusti. 

In presentia dominorum et collegiorum et multorum arrotorum et officialium de Balia, factis 

propositis quid agendum. 
De liga fienda vel non cum Ecelesia. 

De mietendo oratores ad archiepiscopum vel non. Dominus Bernardus de Altovitis, premissis 

precibus ad officium prioratus quod circa tuendam libertatem laborent et intendant solicite, fortiter 

et constanter, consuluit quod ad ligam intendatur et quod non solum scribatur episcopo Ferrariensi 

circa hoc, verum etiam mictantur duo sapientes oratores ad Summum Pontificem pro predictis, 

cum quam ‘minoribus sumptibus fieri potest; et quod ad ligam procuretur adiungere Perusinos et 

Senenses et alios qui haberi possunt. 

Quantum ad secundum, quod si videtur dominis aliquid circa concordiam tractandam, detur 

opera caute et secrete cum domino Malatesta, quod circa ista se interponat penes archiepiscopum 

antedictum. 

Octo Sapiti ‘'). Quantum ad primum consuluit concordando cum domino Bindo, et quod celeriter 

quantum potest mictatur ad Curiam et procuretur quod ad hec concurrant Comunia Perusi) et 

Senarum. 

Marcus de Strocgis, quantum ad primum, premissis quibusdam verbis suasivis ad defensionem 

libertatis et custodiam terrarum et quod Pistorium mictetur gens equester et aliqua non multa 

pedestris, consuluit non commendando ligam. 

Dominus Bertus de Frescobaldis, quantum ad primum, premissis quampluribus verbis suasivis ad 

tuendam libertatem, concordavit cam domino Bindo. 

Super 1)® idem. 

Filippus Recchi del Cappone, quantum ad primum et secundum, permixtim consuluit quod de 

utroque tractetur et ambasciatores ad utrumque mictantur; et nichilominus interim Comune forti- 

ficetur ad posse omni potentia possibili et gentibus armatorum. 

Nastasius de Bucellis, quantum ad primum concordavit cum domino Bindo et quod Pierus Bini 

societur alio ydoneo oratore; et quod duo oratores mietantur (sic) Perusium et Eugubium pro tractando 

concordiam inter eos et quod vadant cum pleno mandato ad conducendum milites quod possunt. 

Super .1)* quod oratores non vadant. 

Guilielmus Lupicini pro collegio Gonfaloneriorum Sotietatis Populi consuluit quantum ad primum, 

quod ad ligam in nomine Domini procedatur cum domino Papa et cum quibusdam alijs. 

Quantum ad secundum quod oratores non mictantur Mediolanum. 

Et insuper quod omnibus vijs, modis et solecitudinibus et expensis circa tuendam libertatem, 

possibiliter intendatur. 

Niecolus Cionis Ridolfi pro Collegio xi) consuluit idem quod supra et quod omni solicitudine 

et studio intendatur ad pecuniam habendam. 

Et quod sollicitetur quod episcopus Ferrariensis retrocedat Florentiam, et intendatur ad ligam 

quameitius fieri potest et habeatur ad eam Comunia alia que haberi possunt. 

Et quod oratores Mediolanum non mictantur. 

Ughiccio de Riccijs pro officialibus Balie consuluit quod Comune fortificetur quantum potest pro 

tuenda libertate Populi et Comunis Florentie, et quod *) ad ligam cum domino Papa et cum Comuni 

Perusij et Senarum et quocumque alio Comune et singulari domino volente venire ad dictam ligam. 

Quantum ad secundum, quod oratores archiepisecopo non mietantur et quod per dominum 

Tomasinum et Marcum respondeatur pro domino Jehanni, in. verbis altis et competentibus tanto 

Comuni. 

Dominus Bindo de Altovitis pro Arrotis quantum ad primum concordavit cum predicto. 

Quantum ad secundum, idem. 

Ottone di maestro Andrea de Sapitis fa dai Signori eletto ambasciatore al papa, il 16 no- 
350, siccome addietro indicai ($ III).